
UCHWAŁA NR XXXII/275/21 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie  przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Mszczonów na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 710) i § 6 ust. 2 uchwały nr XXX/260/21 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 
24 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Mszczonów na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 
14 kwietnia 2021r. poz. 3332), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Trójcy w Lutkówce, ul. 
Kościelna 4, 96-323 Lutkówka, na roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków decyzją 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 18 lipca 1960r. pod numerem A-256/60, związane 
z wykonaniem systemu sygnalizacji pożarowej w kościele parafialnym p.w. św Trójcy w Lutkówce, w kwocie 
35 137, 23zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: C10DF309-6047-4EDC-AD8A-3D8EB3FAD97F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


